PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__13.10.2004__    __241__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.10.2004___№__241__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 августа 2004 г. № 182

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 августа 2004 г. № 182 «О Плане мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55» следующее изменение:

В графе «Исполнители» пункта 2.1 раздела «II. Мероприятия по совершенствованию системы ценообразования»  Плана мероприятий, утвержденного указанным постановлением, слова «Комитет государственной статистики Чувашской Республики - Чувашии» заменить словами «Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию)».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов